



HAETTAVANA TAKSILUVAT

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus julistaa haettavaksi uudet taksiluvat seuraavissa kunnissa:

Pohjois-Savo: Leppävirta, Pielavesi, Rautavaara ja Varkaus

Etelä-Savo: Joroinen, Mäntyharju, Pertunmaa, Savonlinna ja Savonlinnaan liitetty Kerimäki ja Punkaharju

Pohjois-Karjala: Joensuu ja Joensuuhun liitetty Eno, Liperi, Nurmes, Outokumpu ja Valtimo

Keski-Suomi: Jyväskylä (asemapaikkana Jyväskylän maalaiskunta), Jämsä (asemapaikkana Jämsä ja Jämsänkoski), Kannonkoski, Konnevesi ja Äänekoski

Etelä-Karjala: Imatra, Lappeenranta sekä Lappeenrantaan liitetyt Joutseno ja Ylämaa, Lemi, Luumäki, Rautjärvi, Ruokolahti ja Savitaipale

Kymenlaakso: Hamina, Iitti, Kotka, Kouvolaan liitetyt Anjalankoski ja Elimäki

Tällä hakukierroksella luvat myönnetään **ensisijaisesti taksinkuljettajana hankitun työkokemuksen perusteella** ensimmäistä lupaansa hakeville hakijoille seuraaviin kuntiin ottaen kuitenkin huomioon, mitä taksiliikennelaissa on säädetty hakijoiden keskinäisestä etusijajärjestyksestä:

Leppävirta, Rautavaara ja Varkaus

Mäntyharju, Kerimäki ja Punkaharju

Joensuu ja Eno

Jyväskylä, Kannonkoski, Konnevesi ja Äänekoski

Joutseno, Lappeenranta, Lemi, Luumäki ja Ruokolahti

Anjalankoski, Elimäki, Hamina ja Kotka

Tällä hakukierroksella luvat myönnetään **ensisijaisesti hakijoille, joilla on voimassa oleva taksilupa tai taksilupia** seuraaviin kuntiin ottaen kuitenkin huomioon, mitä taksiliikennelaissa on säädetty hakijoiden keskinäisestä etusijajärjestyksestä:

Pielavesi

Joroinen, Pertunmaa ja Savonlinna

Liperi, Nurmes, Outokumpu ja Valtimo

Jämsä

Imatra, Ylämaa, Rautjärvi, Savitaipale ja Iitti

Hakijalta edellytetään, että hän on suorittanut hyväksyttävästi taksiliikenteen yrittäjäkokeen ja että hänellä on kokemusta taksinkuljettajana. Hakemuslomakkeita ja tarkempia ohjeita on saatavana ELY-keskuksen internetsivuilta www.ely-keskus.fi kohdasta *Liikenne - Taksiliikenne*. Tietoja kuntien taksikiintiöistä ja haettavana olevista lupalajeista (henkilöauto/esteetön auto) saa ELY-keskuksesta puh. 0295 026757 (Kuopio), 0295 026721 (Mikkeli), 0295 026763 (Joensuu), 0295 029174 (Kouvola) ja 0295 024722 (Jyväskylä). Hakemuksesta tulee käydä ilmi, haetaanko tavallista henkilöautolupaa vai esteetöntä taksilupaa.

Hakemukset tulee toimittaa ELY-keskukselle viimeistään perjantaina 17.3.2017, osoite Pohjois-Savon ELY-keskus, Kallanranta 11, PL 2000, 70101 Kuopio.

Määräajan jälkeen saapuneita hakemuksia ei oteta huomioon. ELY-keskukselle aiemmin toimitetut yllä mainittuja kuntia koskevat hakemukset, joita ei ole ratkaistu, ovat mukana käsittelyssä.



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Kuopiossa 17.2.2017

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
www.ely-keskus.fi/pohjois-savo